
2019年6月

No.0604-01

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。弊社の商品についてパッケージの

変更を予定しておりますので、詳細をお伝えさせて頂きます。

　この度、弊社ストリート用チェーン「Vシリーズ」のパッケージをリニューアルさせて頂きます。

19年6月下旬から順次変更して参りますので、下記お伝えいたします。

旧パッケージ 新パッケージ

旧パッケージ 新パッケージ

旧パッケージ 新パッケージ

ドライブチェーン「Vシリーズ」新パッケージのお知らせ

420V

532ZLV

630VS


